UBND tỉnh ban hành Quyết định số 2685/QĐ-UBND ngày 25/12/2019 quy định

phụ thu giá cước vận tải hành khách một số luồng tuyến trong dịp tết Nguyên đán

Canh Tý 2020.

2.3. Về công tác thanh tra, kiểm tra chuyên ngành

- 02 năm qua, Sở GTVT đã triển khai 12 cuộc thanh tra, 31 cuộc kiểm tra

chuyên ngành. Tăng cường công tác kiểm tra trên các tuyến Quốc lộ 20, 27, 27C,

55, đường tỉnh 721, 725, đường Đông Trường Sơn. Tiến hành làm việc và yêu cầu